RESOLUÇÃO Nº 017/2015

SÚMULA: Referendar Resolução.

Faço saber que a Congregação da UENP – Campus Luiz

Meneghel, em reunião realizada no dia 14 de agosto de 2015,

apreciando Resolução apresentada pela Direção, APROVOU, e

eu Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira, Vice-Diretor,

PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Referendar as decisões consubstanciadas na Resolução nº 016/2015 –

GD/UENP/CLM que aprova a Proposta de Mestrado em Biociências e Saúde apresentada

pelo Centro de Ciências Biológicas do Campus Luiz Meneghel.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM em,

Bandeirantes, 18 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira
Vice-Diretor

CERTIDÃO

ria Geral

Certidão
Certifico que a presente Resolução
foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________
Secretaria Geral

d
e
s
t
a

D
i
r
e
ç
ã
o
,

n